ช่ือโครงการ จ้างก่อสร้างงานก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพ้ืนที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข ๔๐๑ ตอน ท่าโรงช้าง - 
กิโลศูนย์ ระหว่าง กม.๑๒๘+๑๐๐ - กม.๑๒๙+๓๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง โดยวิธีคัดเลือก 

เงินงบประมาณโครงการ ๓๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบล้านบาทถ้วน) 
     ราคากลาง ๒๘,๙๓๙,๒๘๕.๐๐ บาท (ยี่สิบแปดล้านเก้าแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) 
๒. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา 

๒.๑    มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒.๒    ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๒.๓    ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
๒.๔    ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยูร่ะหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือท าสญัญากบัหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่าน

[...]

ค่าจ้างและการจ่ายเงิน 
     กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ท าส าเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย ที่ก าหนดไว้ในใบแจ้ง
ปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ 
                          (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ท าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกิน
ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่ก าหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ใน
อัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา 
                          (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ท าเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณ